
FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA

29/03/2025 à 29/03/2025
PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

29/03/20251Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - MINI MINI MIRIM1 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALICE DOS ALVES CAXIAS 2019 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:37.46V423655 09,001º

25 METROS LIVRE FEMININO - MINI-MIRIM3 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISADORA SOUZA CORREA STRONG FITNESS 2019 ACADEMIA STRONG 00:47.95V423684 09,001º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MINI-MIRIM4 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SAMUEL DE MOREIRA STRONG FITNESS 2019 ACADEMIA STRONG 00:38.82V423686 09,001º

25 METROS LIVRE FEMININO - PRÉ-MIRIM5 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 MARINA VARGAS BARCELOS DELIO BARCELOS 2017 DELIO BARCELOS 00:23.24V391454 09,001º
4 3 KAMILLY SILVA OLIVEIRA CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:23.54V401913 07,002º
4 2 ISABELLA LARICA VASCONCELLOSDELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:24.38V416668 06,003º
1 3 ALICE TOGNERI MELLO DELIO BARCELOS 2017 DELIO BARCELOS 00:24.41V423350 05,004º
3 1 BEATRIZ ALVES MARDONIS STRONG FITNESS 2017 ACADEMIA STRONG 00:25.13V423681 04,005º
2 4 LIVIA ARAUJO BUTCOVESKY AEST 2017 AEST/ARCELORMITTAL 00:25.58V423678 03,006º
4 6 ALICE RIBEIRO OLIVEIRA MARCIO NATACAO 2018 MARCIO NATAÇÃO 00:26.50V423702 02,007º
4 1 CAROLINA TIRONI ROCHA MARCIO NATACAO 2018 MARCIO NATAÇÃO 00:26.59V423700 01,008º
1 4 JULIA DE FREITAS BONATTO DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:27.81V423349 00,009º
1 2 ZOE PETERLI FALCAO ALVARES CABRAL 2018 ALVARES CABRAL 00:30.72V423223 00,0010º
2 5 LARA NASCIMENTO SA ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:31.60V423376 00,0011º
3 4 MILENA FARIA VAZ STRONG FITNESS 2017 ACADEMIA STRONG 00:35.03V423689 00,0012º
3 3 LARISSA VERGNA SOARES STRONG FITNESS 2017 ACADEMIA STRONG 00:35.66V423687 00,0013º
3 5 MANUELA SIQUEIRA MIGUEL CLUBE VITORIA 2018 CLUBE VITORIA 00:41.10V423683 00,0014º
3 6 SARAH VIVALDI COELHO STRONG FITNESS 2018 ACADEMIA STRONG 00:41.90V423672 00,0015º
2 2 DOMINIC PEREIRA FORTUNATO ALVARES CABRAL 2018 ALVARES CABRAL 00:42.02V423373 00,0016º
4 5 MANUELLA SIMOES CORREA CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:46.05V420862 00,0017º
2 3 ISADORA DOS ALVES CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:47.04V423657 00,0018º
3 2 HELENA SOARES SOUSA STRONG FITNESS 2018 ACADEMIA STRONG 00:51.58V423671 00,0019º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRÉ-MIRIM6 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 HEITOR GONCALVES RIBEIRO ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:18.78V420870 09,001º
3 4 BENJAMIN GALINI ROBERTS CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:18.95V401958 07,002º
2 6 MATHEUS SCHWARZ DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:21.35V423520 06,003º
1 4 LUIZ EDUARDO CUNHA ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:21.98V423371 05,004º
2 5 HEITOR COIMBRA LOTERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:22.90V423611 04,005º
2 3 HIRO RAMOS NOKAI MARCIO NATACAO 2017 MARCIO NATAÇÃO 00:25.52V423705 03,006º
3 2 THEO SCANDIAN GROBERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:27.15V411390 02,007º
3 1 ANGELO BREMENKAMP VOLKERS BIRSCHNER LUBEALVARES CABRAL 2017 CL 00:28.21V397194 01,008º
2 4 ISAQUE SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:30.08V423682 00,009º
2 2 ALEXANDRE PAIXAO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:31.22V423585 00,0010º
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Resultados da Final
3 5 BENICIO NOLASCO MARTINS DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:31.34V420863 00,0011º
1 3 MURILLO RESENDE SANTOS CASTELINHO 2017 CASTELINHO ENCANTADO00:32.40V423515 00,0012º
2 1 THEO MAGLIANO QUEIROZ CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:33.02V423649 00,0013º
3 6 VICTOR RAMOS DESSAUNE MARCIO NATACAO 2007 MARCIO NATAÇÃOV423708N/C
1 2 JOAO PEDRO PEDROTI DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOSV423354N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 17 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 FLAVIA DE OLIVEIRA ALMEIDACASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:18.95V420818 09,001º
2 4 MARIA ISABEL BAUTZ LIBANÊS 2016 CL 00:19.16V423497 07,002º
3 3 ISADORA CUEL ENDLICH AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:20.13V416635 06,003º
3 1 ANTONIA VITORIA SOUZA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:20.42V411521 05,004º
3 2 MICAELA LOPES OLIVEIRA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:21.82V406067 04,005º
3 4 MARIA VALENTINA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:22.00V411519 03,006º
1 2 MARIA EDUARDA BUEKER ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:23.84V423375 02,007º
2 3 BEATRIZ GALINI ROBERTS CAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:23.96V401956 01,008º
1 3 EVA BRETTAS PERIM MARCIO NATACAO 2016 MARCIO NATAÇÃO 00:24.32V423707 00,009º
1 4 ANA LAURA ROSESTOLATO DELIO BARCELOS 2016 DELIO BARCELOS 00:24.38V423645 00,0010º
3 6 ANNA TEUBNER MOURA ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:25.42V401901 00,0011º
2 2 MANUELA TOLEDO BASTOS MARCIO NATACAO 2016 MARCIO NATAÇÃO 00:26.12V423710 00,0012º
2 5 TOSHI RAMOS NOKAI MARCIO NATACAO 2016 MARCIO NATAÇÃO 00:28.25V423706 00,0013º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 18 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ARTHUR RIBEIRO BARROS LIBANÊS 2016 CL 00:19.19V423499 09,001º
1 2 GAEL PIAZAROLO PALETTA ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:19.78V423222 07,002º
2 4 ENZO SIQUEIRA BARBOSA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:24.17V406058 06,003º
2 3 GUSTAVO DOS ANJOS MARMORECAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:25.04V397066 05,004º
1 3 ISACK DE MOREIRA STRONG FITNESS 2016 ACADEMIA STRONG 00:25.89V423685 04,005º
2 5 YURI LOPES FELIPE MARCIO NATACAO 2016 MARCIO NATAÇÃO 00:25.96V423701 03,006º
1 4 ALEXANDRE BARBOSA FABEN CASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:26.23V423514 02,007º

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 29 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MAYA CORREA DE OLIVEIRA CEVV 2015 CEVV 00:17.05V423231 09,001º
3 3 MARIA CLARA LANES FOGOLINCLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:17.20V378077 07,002º
3 4 IZABELA PASSOS LYRIO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:17.54V378095 06,003º
1 3 MARIA ELISA TOREZANI GOMESCEVV 2015 CEVV 00:17.79V423229 05,004º
3 6 JULIANA FIGUEIREDO GOMES STRONG FITNESS 2015 ACADEMIA STRONG 00:20.32V423670 04,005º
3 5 BARBARA LOSS GONCALVES AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:20.38V411495 03,006º
3 2 MARIA PAULA JANGADA CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:21.00V391636 02,007º
1 2 ANA CECILIA SMIDERLI MELO CEVV 2015 CEVV 00:22.35V423235 01,008º
2 4 LUISA MOULIN MEDICI CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:22.70V423616 00,009º
2 1 ISIS GABRIELA CUNHA ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:25.89V423374 00,0010º
3 1 SOPHIA LIRIO LINHARES ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:26.23V413161 00,0011º
2 5 LARA SOPHIA ROXO ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:26.65V423522 00,0012º
2 3 SOFIA PIMENTA CUSTODIO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:26.96V423612 00,0013º
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FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA

29/03/2025 à 29/03/2025
PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 210 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 ALVARO BREMENKAMP LUBE ALVARES CABRAL 2015 CL 00:17.72V391749 09,001º
1 5 MIGUEL ASSUNCAO COSER AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:18.72V423507 07,002º
1 6 MIGUEL AMARAL CASTRO DELIO BARCELOS 2015 DELIO BARCELOS 00:18.84V423351 06,003º
2 3 MIGUEL LOPES OLIVEIRA AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:18.89V406059 05,004º
2 1 DANIEL PIRES CANAAN LIBANÊS 2015 CL 00:19.75V423501 04,005º
2 4 LORENZO FERREIRA SILVA AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:20.17V407354 03,006º
1 3 FABIO CARNEIRO VELASCO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:23.00V423688 02,007º
1 2 ARTHUR VESCOVI LOUREIRO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:23.08V423610 01,008º
1 1 ARTHUR ARAUJO BUTCOVESKYAEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:25.22V423509 00,009º
2 6 GUSTAVO SANTOS LEMES STRONG FITNESS 2015 ACADEMIA STRONG 00:25.36V423690 00,0010º
1 4 RAVI SCANDIAN SARKIS CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:26.16V423609 00,0011º
2 2 PEDRO RASSELE BARCELOS ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRALV416585N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 111 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HELENA GARCIA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRAL 00:41.72V423158 1669,001º
2 1 THAYNA DINIZ RODRIGUES AEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:44.97V411479 1327,002º
2 2 MARIA EDUARDA MARQUES STRONG FITNESS 2014 ACADEMIA STRONG 00:46.26V423668 1216,003º
2 6 SOFIA SANTOS FERNANDES ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRAL 00:48.40V411287 1065,004º
2 5 ALICE PINTO BECALLE CAXIAS 2014 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:48.94V386332 1024,005º
1 4 SOFIA SGULMARO OLIVEIRA TODOS PELO ESPORTE 2014 TODOS PELO ESPORTE 00:52.28V423241 843,006º
2 3 ISABELLE CORTELETTI RIBEIROALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRAL 00:53.95V423728 762,007º
1 3 ANNA LUISA SILVEIRA ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRAL 01:02.62V423365 491,008º
2 4 LUIZA PADILHA ALMEIDA STRONG FITNESS 2014 ACADEMIA STRONGV423698N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 112 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RAFAEL BASILIO BERNARDES MARCIO NATACAO 2014 MARCIO NATAÇÃO 00:40.71V423709 1219,001º
1 1 GUILHERME DA COSTA MALTAAEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:44.22V407450 947,002º
1 6 MURILO PESCA SILVA AEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:46.44V411494 816,003º
1 3 MATEUS GAMA BAUTZ LIBANÊS 2014 CL 00:48.98V423498 695,004º
1 5 DAVI DA ROSA CAXIAS 2014 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:52.98V378008 554,005º
1 2 RHAYNER DE GOMES STRONG FITNESS 2014 ACADEMIA STRONG 00:56.88V423674 443,006º

50 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 213 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 HELENA LIPPER FILGUEIRAS LIBANÊS 2013 CL 00:38.49V423608 2119,001º
2 6 ANA LUISA GOLTARA CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:38.92V386262 2047,002º
2 3 SUZANA MACHADO RIBEIRO ALVARES CABRAL 2013 ALVARES CABRAL 00:40.23V386269 1856,003º
1 2 FERNANDA SGULMARO MONTEIRODELIO BARCELOS 2013 DELIO BARCELOS 00:41.27V423521 1715,004º
2 5 YASMIM CORTES MUNIZ ALVARES CABRAL 2013 ALVARES CABRAL 00:46.26V411497 1214,005º
1 4 MARIANA BENEZATH BASTOS AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 00:48.68V406070 1043,006º
1 3 DEBORA VARGAS BARCELOS DELIO BARCELOS 2013 DELIO BARCELOS 00:49.37V423524 1002,007º
1 5 SAMELA DOS SANTOS JARDIMALVARES CABRAL 2013 ALVARES CABRAL 00:56.35V423370 671,008º
2 4 EDUARDA ONOFRE GOMES CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBEV414886N/C
2 2 MARIA ALICE REINOLDI AEST 2013 AEST/ARCELORMITTALV419266N/C
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FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA

29/03/2025 à 29/03/2025
PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 214 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 YAN CRAVO REIS TODOS PELO ESPORTE 2013 TODOS PELO ESPORTE 00:37.84V423266 1519,001º
2 3 MIGUEL HONORIO SANTOS AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 00:39.57V419270 1327,002º
2 4 JOAO PAES SILVA AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 00:41.77V419267 1126,003º
2 2 HEYTOR DIAS PATUSSI CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:43.23V378001 1015,004º
1 3 MATHEUS GONCALVES LEFFLERCLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 00:43.57V423615 994,005º
1 4 JOAO PEDRO FREIRE DE OLIVEIRATODOS PELO ESPORTE 2013 TODOS PELO ESPORTE 00:43.92V423242 963,006º
2 5 THEO GONCALVES MORAES CLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 00:53.83V423613 522,007º
2 1 DAVI BORGO PECANHA CLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 00:58.12V423614 411,008º

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL15 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LARISSA ANDREATTA SANTOSAEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:35.50V404955 2699,001º
1 2 ISABELLA SMIDERLI MELO CEVV 2011 CEVV 00:38.29V423232 2147,002º
2 4 LIVIA FERREIRA AMORIM AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:39.96V411531 1886,003º
2 2 SOFIA FRAGA PAES ALVARES CABRAL 2012 ALVARES CABRAL 00:40.62V420825 1795,004º
1 3 ANNA JULIA HENRIQUE AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:40.76V423503 1784,005º
2 1 THAYNARA DOS CARVALHO STRONG FITNESS 2012 ACADEMIA STRONG 00:43.21V423673 1493,006º
2 5 MARIANA DE SOUZA OLIVEIRA TODOS PELO ESPORTE 2011 TODOS PELO ESPORTE 00:45.34V423529 1292,007º
1 4 MARIA EDUARDA VEENINGS ALVESTODOS PELO ESPORTE 2012 TODOS PELO ESPORTEV423244N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL16 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 MIGUEL PEREIRA CUNHA ALVARES CABRAL 2011 ALVARES CABRAL 00:31.53V410151 2619,001º
4 4 ARTHUR TONIATO AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:33.11V413195 2257,002º
4 2 PEDRO TINELLI CARVALHO 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.20V413193 2046,003º
4 6 LUCAS ZUMAK FONSECA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.45V401994 2005,004º
3 4 DAVI PEREIRA MATRICARDI AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.92V407357 1924,005º
4 5 HEITOR RODRIGUES FREITAS AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.95V404956 1913,006º
2 2 JOAO VITOR PAIVA AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:36.37V423504 1702,007º
4 1 NICOLAS SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:36.60V416224 1671,008º
2 1 HEITOR BICALHO MUNIZ AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:37.43V423511 1560,009º
2 3 RAPHAEL OLIVEIRA FRANCA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:37.94V391333 1500,0010º
3 2 PEDRO GRIGGIO XAVIER ALVARES CABRAL 2012 ALVARES CABRAL 00:38.17V416126 1470,0011º
3 3 LUCAS SANTANA PEREIRA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:38.89V384923 1390,0012º
3 5 HEITOR ZONTA RAYNAUD CAXIAS 2012 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:39.41V411394 1330,0013º
3 1 ARTHUR DOS PEREIRA 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:41.40V413194 1150,0014º
3 6 DAVI LIMA CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:41.54V346566 1140,0015º
1 2 NIKOLAS DE VITORINO TODOS PELO ESPORTE 2012 TODOS PELO ESPORTE 00:42.19V423243 1090,0016º
2 5 MURILO DA DUARTE AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:42.48V423508 1060,0017º
1 4 MIGUEL PIANISSOLLA FERREIRAALVARES CABRAL 2011 ALVARES CABRAL 00:42.90V423366 1030,0018º
1 3 HIGOR ROSA MARIANO ALVARES CABRAL 2012 ALVARES CABRAL 00:47.29V423363 770,0019º
2 4 MIGUEL SANTOS BARBOSA STRONG FITNESS 2011 ACADEMIA STRONG 00:58.37V423677 410,0020º
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FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA

29/03/2025 à 29/03/2025
PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL17 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 RYANE CORREA PAIVA AEST 2009 AEST/ARCELORMITTAL 00:33.78V423506 3129,001º
2 4 MARIA EVA CORTELETTI RIBEIROALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 00:39.11V423730 2017,002º
2 2 GISELLA KUSTER RODRIGUES STRONG FITNESS 2009 ACADEMIA STRONG 00:41.91V423667 1636,003º
1 4 CARLA BULHOES NAEGELE ALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 00:50.64V423364 925,004º
2 3 ELOAH SIQUEIRA BARBOSA AEST 2010 AEST/ARCELORMITTAL 00:51.89V407172 864,005º
1 3 KAROLINA FERNANDES KRAUELALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 01:02.99V423355 483,006º
1 2 REBEKA BANDEIRA GOMES TODOS PELO ESPORTE 2010 TODOS PELO ESPORTEV423245N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL18 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 PIETRO LODI CAXIAS 2009 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:32.09V298938 2479,001º
2 2 CARLOS HENRIQUE SARMENTOALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 00:32.77V406562 2327,002º
2 4 PIETRO VIANA GOUVEIA AEST 2009 AEST/ARCELORMITTAL 00:32.94V385042 2296,003º
2 6 KAIKI SILVA OLIVEIRA AEST 2009 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.06V423502 2075,004º
1 4 GABRIEL CARDOSO MATA AEST 2010 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.86V423512 1934,005º
1 2 GUILHERME COUTINHO CHRISTOALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 00:39.46V423517 1333,006º
2 1 BERNARDO ALVES MARDONIS STRONG FITNESS 2010 ACADEMIA STRONG 00:44.79V423680 912,007º
1 5 JOAO PEDRO WANZELLER ALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 00:46.23V423356 821,008º
1 1 RODRIGO SILVA SOUZA ALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 00:56.84V423357 440,009º
2 5 DAVI AZEVEDO MARRIEL CAXIAS 2010 CAXIAS ESPORTE CLUBEV386331N/C
1 3 EMANUEL TEIXEIRA BRITO AEST 2009 AEST/ARCELORMITTALV423510N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR19 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLARA FALLEIROS AEST 2007 AEST/ARCELORMITTAL 00:38.07V423352 2189,001º
1 4 GABRIELA ARAUJO ALVARES CABRAL 2007 ALVARES CABRAL 00:41.76V423523 1657,002º
1 5 LETICIA DE OLIVEIRA ALVES ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRAL 00:55.68V423361 696,003º
1 2 JULIA AMORIM PINTO ALVARES CABRAL 2006 ALVARES CABRAL 01:38.69V423359 125,004º

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR20 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MATHEUS FERREIRA ALVES STRONG FITNESS 2007 ACADEMIA STRONG 00:32.95V423659 2299,001º
1 3 VICTOR RAMOS DESSAUNE MARCIO NATACAO 2007 MARCIO NATAÇÃO 00:35.14V423708 1887,002º
1 2 RUAN JOSE SANTOS ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRAL 00:39.96V423368 1286,003º

50 METROS LIVRE FEMININO - SENIOR21 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC CNRAC00:26.02 17/12/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA FERNANDA DUQUE 2003 ALVARES CABRAL 00:37.34V413033 2319,001º
1 2 MARIA EDUARDA VIEIRA ALVARES CABRAL 2001 ALVARES CABRAL 01:02.99V423360 487,002º
1 4 LELIA MOURA ALVARES CABRAL 1957 ALVARES CABRAL 01:08.08V423729 386,003º
1 5 DANIELA FRIGERI CAMPOS ALVARES CABRAL 2001 ALVARES CABRAL 01:40.66V423367 115,004º
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50 METROS LIVRE MASCULINO - SENIOR22 ª PROVA 29/03/2025

RAE FELIPE ROSA MESSIAS CIBES AEST00:21.75 22/03/2025 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL MIRANDA CRUZ ALVARES CABRAL 1999 ALVARES CABRAL 00:26.26V423656 4529,001º
2 3 YAN SANTOS LEMOS CAXIAS 1999 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:28.43V391580 3567,002º
2 6 BRENO ZANOTTI ROLDI LIBANÊS 2001 CL 00:28.63V423500 3496,003º
2 4 MIGUEL LICINIO PERUCHI ALVARES CABRAL 2003 ALVARES CABRAL 00:28.70V400192 3465,004º
1 2 VICTOR RIOS TANNURE ALVARES CABRAL 2003 ALVARES CABRAL 00:28.74V423516 3454,005º
2 2 FLAVIO ARRIGONI PAZINI 1979 ALVARES CABRAL 00:32.71V413130 2343,006º
2 5 JOAO CARREIRO RIBEIRO DELIO BARCELOS 1966 AEST/ARCELORMITTAL 00:34.77V419268 1942,007º
1 4 CRISTIANO TEIXEIRA PASSOS AEST 1962 AEST/ARCELORMITTAL 00:37.12V423353 1601,008º
2 1 CLAUDIO LUIZ BARBOZA STRONG FITNESS 1975 ALVARES CABRAL 00:50.34V411631 640,009º
1 5 PAULO ROBERTO RODRIGUES ALVARES CABRAL 2003 ALVARES CABRAL 00:55.52V423358 470,0010º
1 1 ALAN COUTINHO SOUZA ALVARES CABRAL 1996 ALVARES CABRAL 01:00.06V423369 370,0011º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MINI MIRIM26 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MATHEUS SCHWARZ DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:28.35V423520 09,001º
1 4 JOAO PEDRO PEDROTI DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:33.74V423354 07,002º

25 METROS COSTAS FEMININO - PRÉ-MIRIM27 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KAMILLY SILVA OLIVEIRA CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:34.47V401913 09,001º
1 6 ZOE PETERLI FALCAO ALVARES CABRAL 2018 ALVARES CABRAL 00:34.85V423223 07,002º
1 3 MARINA VARGAS BARCELOS DELIO BARCELOS 2017 DELIO BARCELOS 00:35.10V391454 06,003º
1 5 LARA NASCIMENTO SA ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:35.29V423376 05,004º
1 1 ALICE TOGNERI MELLO DELIO BARCELOS 2017 DELIO BARCELOS 00:35.97V423350 04,005º
1 2 MANUELLA SIMOES CORREA CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:14.16V420862 03,006º

25 METROS COSTAS MASCULINO - PRÉ-MIRIM28 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HEITOR GONCALVES RIBEIRO ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:26.41V420870 09,001º
1 4 LUIZ EDUARDO CUNHA ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:29.58V423371 07,002º
2 2 THEO SCANDIAN GROBERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:31.81V411390 06,003º
2 3 BENJAMIN GALINI ROBERTS CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:34.76V401958 05,004º
2 1 HEITOR COIMBRA LOTERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:36.33V423611 04,005º
1 3 THEO MAGLIANO QUEIROZ CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:40.48V423649 03,006º
2 4 ISAQUE SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:41.84V423682 02,007º
2 5 ALEXANDRE PAIXAO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:44.84V423585 01,008º
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25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 129 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISADORA CUEL ENDLICH AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:25.26V416635 09,001º
2 4 MARIA VALENTINA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:25.73V411519 07,002º
2 2 FLAVIA DE OLIVEIRA ALMEIDACASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:25.97V420818 06,003º
2 5 ANTONIA VITORIA SOUZA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:27.10V411521 05,004º
1 3 MICAELA LOPES OLIVEIRA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:29.67V406067 04,005º
1 2 MARIA EDUARDA BUEKER ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:33.53V423375 03,006º
1 4 BEATRIZ GALINI ROBERTS CAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:44.43V401956 02,007º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 130 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 GAEL PIAZAROLO PALETTA ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:24.07V423222 09,001º
1 4 ARTHUR RIBEIRO BARROS LIBANÊS 2016 CL 00:24.26V423499 07,002º
1 2 GUSTAVO DOS ANJOS MARMORECAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:32.28V397066 06,003º
1 5 ALEXANDRE BARBOSA FABEN CASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:33.82V423514 05,004º
1 3 ENZO SIQUEIRA BARBOSA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:36.30V406058 04,005º

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 231 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA ELISA TOREZANI GOMESCEVV 2015 CEVV 00:22.84V423229 09,001º
2 3 MARIA CLARA LANES FOGOLINCLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:24.08V378077 07,002º
1 2 MAYA CORREA DE OLIVEIRA CEVV 2015 CEVV 00:24.78V423231 06,003º
2 4 BARBARA LOSS GONCALVES AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:26.23V411495 05,004º
2 5 LUISA MOULIN MEDICI CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:28.35V423616 04,005º
2 2 MARIA PAULA JANGADA CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:32.15V391636 03,006º
1 3 ISIS GABRIELA CUNHA ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:34.48V423374 02,007º
2 6 LARA SOPHIA ROXO ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRALV423522N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 232 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DANIEL PIRES CANAAN LIBANÊS 2015 CL 00:23.25V423501 09,001º
1 3 LORENZO FERREIRA SILVA AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:24.08V407354 07,002º
1 4 MIGUEL LOPES OLIVEIRA AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:26.87V406059 06,003º
1 5 RAVI SCANDIAN SARKIS CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:33.23V423609 05,004º

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 133 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 HELENA GARCIA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRALV423158DQL
1 3 ANNA LUISA SILVEIRA ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRALV423365N/C
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50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 134 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GUILHERME DA COSTA MALTAAEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:57.56V407450 569,001º
1 3 DAVI DA ROSA CAXIAS 2014 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:59.90V378008 507,002º
1 2 MURILO PESCA SILVA AEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 01:05.49V411494 386,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 235 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SUZANA MACHADO RIBEIRO ALVARES CABRAL 2013 ALVARES CABRAL 00:48.60V386269 1409,001º
1 4 SAMELA DOS SANTOS JARDIMALVARES CABRAL 2013 ALVARES CABRAL 01:24.91V423370 267,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 236 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO PAES SILVA AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 00:54.41V419267 679,001º
1 4 MIGUEL HONORIO SANTOS AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 01:05.95V419270 377,002º
1 5 HEYTOR DIAS PATUSSI CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:12.54V378001 286,003º
1 2 THEO GONCALVES MORAES CLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIAV423613DQL

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL37 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LARISSA ANDREATTA SANTOSAEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:44.96V404955 1779,001º
1 3 LIVIA FERREIRA AMORIM AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:46.77V411531 1577,002º
1 2 ANNA JULIA HENRIQUE AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:58.52V423503 806,003º

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL38 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HEITOR RODRIGUES FREITAS AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:41.91V404956 1469,001º
2 4 ARTHUR TONIATO AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:45.49V413195 1147,002º
2 2 PEDRO TINELLI CARVALHO 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:47.19V413193 1026,003º
2 1 RAPHAEL OLIVEIRA FRANCA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:47.30V391333 1025,004º
1 4 LUCAS SANTANA PEREIRA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:48.75V384923 934,005º
1 5 MIGUEL PIANISSOLLA FERREIRAALVARES CABRAL 2011 ALVARES CABRAL 00:53.85V423366 693,006º
2 5 LUCAS ZUMAK FONSECA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:56.72V401994 592,007º
1 3 NICOLAS SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:59.17V416224 521,008º
1 2 HIGOR ROSA MARIANO ALVARES CABRAL 2012 ALVARES CABRAL 01:01.22V423363 470,009º
2 6 DAVI LIMA CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBEV346566DQL
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50 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL39 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ELOAH SIQUEIRA BARBOSA AEST 2010 AEST/ARCELORMITTAL 00:54.15V407172 1019,001º
1 4 KAROLINA FERNANDES KRAUELALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 01:14.35V423355 397,002º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL40 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PIETRO LODI CAXIAS 2009 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:48.10V298938 979,001º
1 5 RODRIGO SILVA SOUZA ALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 01:02.95V423357 437,002º
1 2 JOAO PEDRO WANZELLER ALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 01:03.30V423356 426,003º
1 3 DAVI AZEVEDO MARRIEL CAXIAS 2010 CAXIAS ESPORTE CLUBEV386331N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - JUNIOR41 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LETICIA DE OLIVEIRA ALVES ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRAL 01:12.31V423361 429,001º

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR42 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 RUAN JOSE SANTOS ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRAL 00:51.38V423368 799,001º

50 METROS COSTAS FEMININO - SENIOR43 ª PROVA 29/03/2025

RAE MARIA CLARA ALMEIDA CIBES SANTOS00:29.44 15/09/2016 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA EDUARDA VIEIRA ALVARES CABRAL 2001 ALVARES CABRAL 01:23.88V423360 279,001º

50 METROS COSTAS MASCULINO - SENIOR44 ª PROVA 29/03/2025

RAE GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA GAMA/RJ ESPORTE CLUBE 00:26.23 26/08/2018 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL MIRANDA CRUZ ALVARES CABRAL 1999 ALVARES CABRAL 00:33.18V423656 2959,001º
1 5 VICTOR RIOS TANNURE ALVARES CABRAL 2003 ALVARES CABRAL 00:34.23V423516 2697,002º
1 3 YAN SANTOS LEMOS CAXIAS 1999 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:34.84V391580 2556,003º
1 2 CRISTIANO TEIXEIRA PASSOS AEST 1962 AEST/ARCELORMITTAL 00:41.93V423353 1465,004º
1 1 DARLAN DOS SANTOS LIMA ALVARES CABRAL 1992 ALVARES CABRAL 01:58.04V423362 64,005º

25 METROS PEITO FEMININO - MINI MINI MIRIM45ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MANUELA TEUBNER MOURA ALVARES CABRAL 2019 ALVARES CABRAL 00:48.16V403722 09,001º

26/03/2025 21:59:24Piscina - Versão: 3.12.0.0 qrlTotal9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA

29/03/2025 à 29/03/2025
PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

25 METROS PEITO FEMININO - PRÉ-MIRIM49 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARINA VARGAS BARCELOS DELIO BARCELOS 2017 DELIO BARCELOS 00:30.42V391454 09,001º
1 4 KAMILLY SILVA OLIVEIRA CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:31.45V401913 07,002º
1 1 LIVIA ARAUJO BUTCOVESKY AEST 2017 AEST/ARCELORMITTAL 00:41.87V423678 06,003º
1 5 MANUELLA SIMOES CORREA CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBEV420862N/C
1 2 LARISSA VERGNA SOARES STRONG FITNESS 2017 ACADEMIA STRONGV423687N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - PRÉ-MIRIM50 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LUIZ EDUARDO CUNHA ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:29.50V423371 09,001º
2 4 BENJAMIN GALINI ROBERTS CAXIAS 2017 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:30.30V401958 07,002º
2 3 HEITOR GONCALVES RIBEIRO ALVARES CABRAL 2017 ALVARES CABRAL 00:30.35V420870 06,003º
1 4 MATHEUS SCHWARZ DELIO BARCELOS 2018 DELIO BARCELOS 00:37.25V423520 05,004º
2 2 THEO SCANDIAN GROBERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:40.19V411390 04,005º
1 2 MURILLO RESENDE SANTOS CASTELINHO 2017 CASTELINHO ENCANTADO00:41.65V423515 03,006º
2 1 ALEXANDRE PAIXAO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:42.83V423585 02,007º
1 3 THEO MAGLIANO QUEIROZ CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIA 00:48.72V423649 01,008º
2 5 ISAQUE SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2018 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:56.84V423682 00,009º
2 6 HEITOR COIMBRA LOTERIO CLUBE VITORIA 2017 CLUBE VITORIAV423611N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 151 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISADORA CUEL ENDLICH AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:24.57V416635 09,001º
2 4 MICAELA LOPES OLIVEIRA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:28.03V406067 07,002º
2 1 FLAVIA DE OLIVEIRA ALMEIDACASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:32.13V420818 06,003º
1 4 MARIA EDUARDA BUEKER ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:32.55V423375 05,004º
2 2 MARIA VALENTINA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:32.83V411519 04,005º
2 5 ANTONIA VITORIA SOUZA ALVARES CABRAL 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:33.15V411521 03,006º
1 2 ANNA TEUBNER MOURA ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:33.40V401901 02,007º
1 3 BEATRIZ GALINI ROBERTS CAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:39.15V401956 01,008º

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 152 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GAEL PIAZAROLO PALETTA ALVARES CABRAL 2016 ALVARES CABRAL 00:25.63V423222 09,001º
1 4 GUSTAVO DOS ANJOS MARMORECAXIAS 2016 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:29.19V397066 07,002º
1 3 ENZO SIQUEIRA BARBOSA AEST 2016 AEST/ARCELORMITTAL 00:32.67V406058 06,003º
1 2 ALEXANDRE BARBOSA FABEN CASTELINHO 2016 CASTELINHO ENCANTADO00:46.59V423514 05,004º
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FESTIVAL FAC VINCULADO

CLUBE VITORIA
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PISCINA 25 M

I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 253 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 MAYA CORREA DE OLIVEIRA CEVV 2015 CEVV 00:20.96V423231 09,001º
1 1 MARIA ELISA TOREZANI GOMESCEVV 2015 CEVV 00:23.40V423229 07,002º
2 3 MARIA CLARA LANES FOGOLINCLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:25.61V378077 06,003º
2 6 JULIANA FIGUEIREDO GOMES STRONG FITNESS 2015 ACADEMIA STRONG 00:27.03V423670 05,004º
2 4 BARBARA LOSS GONCALVES AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:27.74V411495 04,005º
2 5 MARIA PAULA JANGADA CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:28.54V391636 03,006º
2 2 IZABELA PASSOS LYRIO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:29.59V378095 02,007º
1 4 LUISA MOULIN MEDICI CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:33.45V423616 01,008º
1 5 LARA SOPHIA ROXO ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:36.97V423522 00,009º
2 1 SOPHIA LIRIO LINHARES ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRAL 00:37.03V413161 00,0010º
1 3 SOFIA PIMENTA CUSTODIO CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIAV423612N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 254 ª PROVA 29/03/2025

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DANIEL PIRES CANAAN LIBANÊS 2015 CL 00:27.59V423501 09,001º
1 3 MIGUEL LOPES OLIVEIRA AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:30.63V406059 07,002º
1 2 RAVI SCANDIAN SARKIS CLUBE VITORIA 2015 CLUBE VITORIA 00:31.13V423609 06,003º
1 1 MIGUEL ASSUNCAO COSER AEST 2015 AEST/ARCELORMITTAL 00:31.42V423507 05,004º
1 5 PEDRO RASSELE BARCELOS ALVARES CABRAL 2015 ALVARES CABRALV416585N/C

50 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 155 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 THAYNA DINIZ RODRIGUES AEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:53.78V411479 1469,001º
1 4 ALICE PINTO BECALLE CAXIAS 2014 CAXIAS ESPORTE CLUBEV386332DQL
1 5 HELENA GARCIA OLIVEIRA ALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRALV423158DQL
1 3 ISABELLE CORTELETTI RIBEIROALVARES CABRAL 2014 ALVARES CABRALV423728DQL

50 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 156 ª PROVA 29/03/2025

RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MURILO PESCA SILVA AEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 00:59.56V411494 739,001º
1 4 GUILHERME DA COSTA MALTAAEST 2014 AEST/ARCELORMITTAL 01:00.10V407450 717,002º
1 3 DAVI DA ROSA CAXIAS 2014 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:07.27V378008 516,003º

50 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 257 ª PROVA 29/03/2025
RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIANA BENEZATH BASTOS AEST 2013 AEST/ARCELORMITTAL 00:56.59V406070 1259,001º
1 4 ANA LUISA GOLTARA CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBEV386262DQL
1 3 EDUARDA ONOFRE GOMES CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBEV414886DQL
1 5 MARIA ALICE REINOLDI AEST 2013 AEST/ARCELORMITTALV419266DQL
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I FESTIVAL FAC VINCULADOS - 2025

Resultados da Final

50 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 258 ª PROVA 29/03/2025

RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MATHEUS GONCALVES LEFFLERCLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 01:03.78V423615 599,001º
1 3 HEYTOR DIAS PATUSSI CAXIAS 2013 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:04.33V378001 587,002º
1 2 DAVI BORGO PECANHA CLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 01:10.04V423614 456,003º
1 4 THEO GONCALVES MORAES CLUBE VITORIA 2013 CLUBE VITORIA 01:14.97V423613 365,004º

50 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL59 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LARISSA ANDREATTA SANTOSAEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:49.72V404955 1859,001º
1 4 LIVIA FERREIRA AMORIM AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:51.47V411531 1677,002º
1 2 SOFIA FRAGA PAES ALVARES CABRAL 2012 ALVARES CABRAL 00:53.84V420825 1466,003º

50 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL60 ª PROVA 29/03/2025

RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MIGUEL PEREIRA CUNHA ALVARES CABRAL 2011 ALVARES CABRAL 00:43.48V410151 1889,001º
3 4 LUCAS SANTANA PEREIRA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:44.63V384923 1747,002º
1 3 DAVI PEREIRA MATRICARDI AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:45.22V407357 1676,003º
1 4 JOAO VITOR PAIVA AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:45.39V423504 1665,004º
3 1 PEDRO TINELLI CARVALHO 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:46.15V413193 1584,005º
2 3 LUCAS ZUMAK FONSECA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:46.24V401994 1573,006º
3 2 ARTHUR TONIATO AEST 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:47.90V413195 1412,007º
2 4 RAPHAEL OLIVEIRA FRANCA AEST 2012 AEST/ARCELORMITTAL 00:51.04V391333 1161,008º
3 6 HEITOR ZONTA RAYNAUD CAXIAS 2012 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:51.84V411394 1110,009º
3 5 NICOLAS SANTIAGO AMARAL CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:52.02V416224 1100,0010º
2 2 ARTHUR DOS PEREIRA 2011 AEST/ARCELORMITTAL 00:58.06V413194 790,0011º
2 5 DAVI LIMA CAXIAS 2011 CAXIAS ESPORTE CLUBE01:04.87V346566 560,0012º
1 2 MIGUEL PIANISSOLLA FERREIRAALVARES CABRAL 2011 ALVARES CABRAL 01:09.65V423366 450,0013º
2 1 JOAO CARLOS PACHECO AEST 2011 AEST/ARCELORMITTALV406060DQL

50 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL61 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RYANE CORREA PAIVA AEST 2009 AEST/ARCELORMITTAL 00:47.41V423506 2149,001º
1 3 MARIA EVA CORTELETTI RIBEIROALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRALV423730N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL62 ª PROVA 29/03/2025
RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 DAVI LIMA LORENZONI ALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 00:43.58V411385 1879,001º
2 4 PIETRO VIANA GOUVEIA AEST 2009 AEST/ARCELORMITTAL 00:47.08V385042 1487,002º
2 2 CARLOS HENRIQUE SARMENTOALVARES CABRAL 2010 ALVARES CABRAL 00:48.47V406562 1366,003º
1 2 GUILHERME COUTINHO CHRISTOALVARES CABRAL 2009 ALVARES CABRAL 00:56.78V423517 845,004º
2 5 PIETRO LODI CAXIAS 2009 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:59.35V298938 744,005º
1 3 DAVI AZEVEDO MARRIEL CAXIAS 2010 CAXIAS ESPORTE CLUBEV386331N/C
1 4 EMANUEL TEIXEIRA BRITO AEST 2009 AEST/ARCELORMITTALV423510N/C
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50 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR63 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIELA ARAUJO ALVARES CABRAL 2007 ALVARES CABRAL 00:48.50V423523 2009,001º
1 4 LETICIA DE OLIVEIRA ALVES ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRALV423361N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR64 ª PROVA 29/03/2025

RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RUAN JOSE SANTOS ALVARES CABRAL 2008 ALVARES CABRALV423368N/C

50 METROS PEITO FEMININO - SENIOR65 ª PROVA 29/03/2025

RAE THAMY VENTORIN CNRAC BAURU/SP00:32.12 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA FERNANDA DUQUE 2003 ALVARES CABRAL 00:57.41V413033 1209,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - SENIOR66 ª PROVA 29/03/2025

RAE RAMZY NOVAES CIBES BAURU/SP00:27.76 12/08/2021 ABSOLUTO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL MIRANDA CRUZ ALVARES CABRAL 1999 ALVARES CABRAL 00:32.78V423656 4409,001º
2 3 YAN SANTOS LEMOS CAXIAS 1999 CAXIAS ESPORTE CLUBE00:36.79V391580 3117,002º
1 2 CRISTIANO TEIXEIRA PASSOS AEST 1962 AEST/ARCELORMITTAL 00:42.87V423353 1976,003º
2 4 JOAO CARREIRO RIBEIRO DELIO BARCELOS 1966 AEST/ARCELORMITTAL 00:43.27V419268 1915,004º
2 2 FLAVIO ARRIGONI PAZINI 1979 ALVARES CABRAL 00:44.59V413130 1754,005º
2 5 ALBERT IGLESIA SANTOS ALVARES CABRAL 1999 ALVARES CABRAL 00:46.15V416095 1583,006º
1 3 DARLAN DOS SANTOS LIMA ALVARES CABRAL 1992 ALVARES CABRAL 02:55.21V423362 22,007º
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